

KPP W KOZIENICACH

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wkz/aktualnosci/8598,Wspolnie-dbamy-o-bezpieczenstwo-dzieci-wypoczywajacych-w-Kozienicach.html>

2020-12-04, 04:02

WSPÓLNIE DBAMY O BEZPIECZEŃSTWO DZIECI WYPOCZYWAJĄCYCH W KOZIENICACH

Policjanci wspólnie z Sanepidem oraz Strażą Pożarną kontrolują miejsca zorganizowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży na terenie powiatu kozienickiego. Funkcjonariusze zwracają uwagę w szczególności na bezpieczeństwo wypoczywających dzieci oraz warunki w jakich przebywają. Kontrole te będą odbywały się cyklicznie, aż do końca wakacji. Jak dotąd policjanci nie mieli żadnych zastrzeżeń do organizatorów takich pobytów.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach od początku wakacji wspólnie z Sanepidem i Strażą Pożarną kontrolują miejsca letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. W poniedziałek odwiedzili Publiczną Szkołę Podstawową nr 3 w Kozienicach oraz Publiczną Szkołę Podstawową w Stanisławicach, gdzie przeprowadzili pogadankę z uczestnikami półkolonii. We wtorek 4 lipca funkcjonariusze rozmawiali z dziećmi w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowej Wsi a w dniu dzisiejszym policjantka z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej spotkała się z uczestnikami Klubu Sportowego GAZELA z Warszawy na terenie KCRiS w Kozienicach. Policjanci wspólnie z pracownikami Sanepidu sprawdzają, czy dzieci, które przyjechały na wakacje są bezpieczne i czy przebywają w odpowiednich warunkach. Sprawdzany jest stan bezpieczeństwa, warunki sanitarno - higieniczne i właściwie sprawowana opieka nad dziećmi i młodzieżą. Ośrodki były kontrolowane także pod kątem czystości i odpowiedniego wyposażenia. Funkcjonariusze, jak dotąd nie mieli żadnych zastrzeżeń do organizatorów wypoczynku dla najmłodszych. W ramach działań Kręci mnie Bezpieczeństwa podczas wakacji milusińscy po raz kolejny przypomnieli sobie podstawowe zasady bezpiecznej zabawy, poruszania się po drogach, bezpiecznego korzystania z Internetu, oraz bezpiecznego wypoczynku nad wodą. Zwrócono też dzieciom uwagę na zachowanie asertywności podczas kontaktu z osobą obcą. Dzieci na zakończenie spotkania z policjantami zadawały mnóstwo pytań na, które policjanci udzielali odpowiedzi. Nie zabrakło również pamiątkowych zdjęć.

Policjanci wszystkim dzieciom, życzą bezpiecznych i beztroskich wakacji.

Autor : mł. asp. Ilona Tarczyńska



